Behiřti Ahmed Çelebi, (2016). *Târih-i Behiřti Varidât-ı Sübhânî ve Fütûhât-ı Osmanî (791-902/1389-1502) II*.

Kaytaz, F. (Haz.) Türk Tarih Kurumu.

Emecen, F. M. (2016). *Yavuz Sultan Selim*. Kapı Yayınları.

Emecen, F. M. ve Şahin, İ. (1998). Osmanlı tařra teřkilatının kaynaklarından 957-958 (1550-1551) tarihli sancak Teveih Defteri I. *Belgeler*. XIX (23), 53-123.

Fatih Sultan Mehmed, (2018). *Atam Dedem Kanunu Kanunnâme-i Al-i Osman*. Özcan, A. (Haz.). 2. Baskı.

## Kronik Yayınları.

- Gelibolulu Mustafa Âlî. (2003). *Künhü'l-Ahbâr, C. II. Fatih Sultan Mehmed Devri (1451-1481)*. Şentürk, H. M. (Çev.). Türk Tarih Kurumu.
- Gök, İ. (2014). *Atatürk kitaplığı M.C.O.71 numaralı 909-933/1503-1527 tarihli in 'âmât defteri (Transkripsiyon-Değerlendirme)* (Tez Ne. 375664). [Yayınlanmamış doktora tezi]. Marmara Üniversitesi.
- Har-El, S. (2019). *Ortadoğu'da hâkimiyet mücadelesi: Osmanlı-Memlûk Savaşı 1485-1491*. Çağalı-Güven, G. (Çev.). Alfa Yayınları.
- Imber, C. (2016).

(2014). *Yavuz Sultan Selim'in sefer menzilnameleri (Çaldıran, Kemah, Dulkadiroğlu ve Mısır Seferi Menzilnameleri) ve Haydar Çelebi Ruznamesi: Transkripsiyon ve Değerlendirme*. [Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi]. Gaziosmanpaşa Üniversitesi / Sosyal Bilimler Enstitüsü, Tokat.
- Sevinç, P. (1994). *955-982/1548-1574 Tarihli Osmanlı beylerbeyi ve sancakbeyleri Tevcih Defteri (563 nr.)*. [Yayınlanmamış Yüksek lisans tezi]. Marmara Üniversitesi.
- Taş, K. Z. (2017). *Osmanlının arka bahçesi: Bolu Sancağı: 16. yüzyılda Bolu-Düzce-Bartın-Karabük-Zonguldak*. Post Yayınları.